
DRVODJELJSKA I STROJARSKA ŠKOLA RIJEKA 

Jože Vlahovića 10 

51000 Rijeka 

 

KLASA: 406-03/26-01/2  

URBROJ: 2170-70-08-26-01 

 

Rijeka, 26. siječnja 2026.  

 

 

Temeljem članka 100. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka, Ravnatelj Alen Panić, 

mag. ing. traff. donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju I. izmjena Plana nabave za 2026. godinu  

 

  

 

I.  Donose se I. izmjene  Plana nabave za 2026. godinu. 

    Sastavni dio ove Odluke je Tablica I. izmjena Plana nabave za 2026. godinu. 

 

II. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

                                                                          Ravnatelj: Alen Panić, mag. ing. traff. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. PGŽ – Upravni odjel za odgoj i obrazovanje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


